
 

1 

 

 

Dz-02.0021.5.2021 

 

 

Uchwała Nr XXVI/137/2021 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 17 czerwca 2021 roku 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II 

Grzegórzki na rok 2021.  

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5464, ze zm.) Rada Dzielnicy II Grzegórzki 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

 

W ramach zadania przyjętego w załączniku do uchwały nr XVIII/100/2020 z dnia 10 lipca 

2020 roku (z późn. zm.) punkt C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ – zmienia 

się zakres rzeczowy zadania w następujący sposób: 

Z: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

a) ul. Fabryczna x ul. Grzegórzecka (przy boisku) 

b) Al. Pokoju 7 

c) ul. Bujwida (zieleniec) 

d) Al. Pokoju 32 (prostopadły) 

e) ul. Grzegórzecka 67 - 69 

f) ul. Kordylewskiego (prostopadły) 

g) ul. Siedleckiego 13 (wewnętrzny) 

528 635 zł ZDMK 

 

Na:  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 



 

2 

 

a) ul. Fabryczna x ul. Grzegórzecka (przy boisku) 

b) Al. Pokoju 33 – remont części parkingu i chodnika  

c) ul. Bujwida (zieleniec) 

d) Al. Pokoju 32 (prostopadły) 

e) ul. Grzegórzecka 67 - 69 

f) ul. Kordylewskiego (prostopadły) 

g) ul. Siedleckiego 13 (wewnętrzny) 

h) ul. Ariańska – remont chodnika od strony ul. Lubicz  

do nr 3 – zadanie niezrealizowane w 2020 roku,  

      wskazane ponownie do realizacji w roku 2021. 

i) ul. Blachnickiego – remont chodnika wzdłuż ogrodzenia  

Szkoły Podstawowej nr 10  

j) ul. Rakowicka od nr 77 do 99 – remont chodnika 

528 635 zł ZDMK 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 


